ת"פ 20368-03-18 מדינת ישראל נ' שם טוב
כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מאיר לוברבאום
משטרת ישראל - תביעות י-ם

בעניין:

המאשימה
נגד

נחמיה שם טוב
ע"י ב"כ עו"ד רותם ניר

הנאשם

הכרעת דין

1) כנגד הנאשם הוגש ביום 11.3.2018 כתב אישום שמייחס לו ביצוע עבירת גניבה, עבירה לפי סעיף 384
בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

האישום והתשובה לו

2) לפי האישום, ביום 16.11.2017, בשעה 20:00 לערך, במרכול "אלי ורוני שקורי" ברחוב עין גדי 19
בשכונת תלפיות בירושלים (להלן: "הסופּר"), נטל ונשא הנאשם מספר מוצרים שאינם ידועים במדויק למאשימה
נכנס הנאשם נטילת רשות מבעליהם לשם שלילת קבע.